
Sodankylän ja Koilliskairan hirviyhteislupien jakokokous 2015 

 

Aika: 3.9. 2015 klo 18.00- 20.15 

 

Paikka: Paarman sali 

 

1. Kokouksen avaus 

    

Jouko Kaihua toivotti osallistujat tervetulleiksi ja avasi tilaisuuden. 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

     

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jouko Kaihua ja sihteeriksi Timo Annala.   

 

3. Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

     

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouksesta on ilmoitettu 

Sompio-lehdessä, yhteisluvan kotisivuilla ja seurojen ja seurueiden vetäjille. Paikalla oli 

nimilistan mukaan 125 hirvenpyytäjää. 

 

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

     

Laadittu esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi lisäyksellä, että kohdassa                                              

muut asiat Veikko Virtanen tuo tiedotteen Alueellisen riistaneuvoston ajankohtaisista asioista. 

 

5. Riistanhoitoyhdistyksen ajankohtaisia asioita        

     

Sodankylän rhy:n toiminnanohjaaja Kaarlo Kuusela loi tilannekatsauksen  

hirvilupien käsittelyyn ja totesi niiden noudattavan rhy:n esittämiä kaatokiintiöitä. Kaarlo 

Kuusela kävi lävitse Riistakeskuksen koulutuspaketin metsästyksenjohtajan tehtävistä. 

Välitilasto (tilanne pe 6.11) tulee toimittaa rhy:n toiminnanohjaajalle 8.11. mennessä 

tekstiviestillä tai sähköpostilla.  

Sorkka= sähköinen hirvihavaintokortti netissä. Kaarlo suositteli tämän ohjelman 

käyttöä. Tätä tulee mahdollisimman monen jatkossa käyttää ja huolellisesti, sillä sen vaikutus 

hirvikannan seurantaan tulee jatkossa olemaan merkittävä.Kaarlo suositteli myös 

www.omariista.fi-sivuihin tutustumista ja käyttöä. 

 

6. Metsästyksenjohtajan tehtävät 

     

Metsästyksenjohtajan tehtävät löytyvät Riistakeskuksen sivuilta ja linkitys löytyy yhteisluvan 

sivuilta. Oranssia tai oranssinpunaista tulee olla vähintään 2/3 metsästäjän 

vaatteen tai päähineen näkyvästä osasta. 

 

7. Hirvilupien 2015 esittely ja lupapaketti 

     

Jouko Kaihua esitteli Sodankylän hirviyhteisluvan, joka käsittää 583 pyyntilupaa 

(398 aikuista ja 170 vasaa), lupaosakkaita on 99. Vasaselkään ei edelleenkään myönnetä 

siirtoja. Metsästyksenjohtajan ilmoitus tulee toimittaa yhteisluvan vetäjien laatikkoon. 

Koilliskairan hirviyhteisluvan esitteli Timo Annala. Koilliskairan hirviyhteislupa käsittää 51 

pyyntilupaa ja ne jakaantuvat 17 seurueelle. Huoltoajo reitit on entiset. Lupapaketti tulee 

lukea huolella. 

 

8. Hirvilupien huutokauppa 

     

Yhteislupa oli päättänyt myydä kaksi aikuista hirveä huutokaupalla. Meklarina toimi Jukka 

Vierma. Saadut varat menevät pienpetopyytäjien palkitsemiseen ja nuorisotoimintaan ja 

yhteisluvan hallinnollisiin kuluihin. Huutokauppa tuotti 3500 €. 



 

 

9. Muut asiat 

    

Mauri Varanka ostaisi hirvennahat, mutta keräilypisteestä ei ole vielä varmaa tietoa. Hinta 

10e/hirvennahka. 

Alueellisen riistaneuvoston tiedot kertoi Veikko Virtanen. 

Sodankylä on oma hirvitalousalueensa, jonka tavoitekanta tulee olemaan 1,4- 2,2 hirveä/ 

1000 ha.  

Mönkijää ei saa jatkossakaan käyttää Koilliskairassa koiran hakuun.  

Hirvihavaintokortit ovat keskeisessä asemassa edelleenkin kannan seurannassa.  

Ensi talven hirvilentolaskentaa ei näillä näkymin Sodankylässä suorita Luke. Kritiikipalaverissa 

palataan asiaan tarkemmin ja päätetään omasta lentolaskennasta. 

Ukk-puistoon ollaan laatimassa uutta käyttösuunnitelmaa ja siinä 

esitettäviä mahdollisia rajoituksia Veikko Virtanen toi kokousväen tietoon. 

 

10. Kokouksen päättäminen 

       

Jouko Kaihua kiitti kokousväkeä aktiivisesta osallistumisesta ja päätti kokouksen klo 20.15. 

Hirviluvat jaettiin osakkaille. 

 

 

Hakukokouksessa päätetyt muut hirviluvat: 

 

 

 

 

 

Jouko Kaihua       Timo Annala 

puheenjohtaja       sihteeri 

 

 

Saaja Tehtävä aikuinen         vasa 

Unarinperän 

n.1500 ha  

Kittilän puoli 

 

 1  

Sotaveteraanit 

 

Muistaminen                            3 

J. Kaihua,  

T. Annala, 

J. Siirtola,  

H. Remes 

 

Vetäjä 

Vetäjä 

Avustaminen  

Nettisivut, 

lomakkeet 

3                      

                       

3 

Pienpetopyynti, 

nuorisotoiminta ja 

yhteislupa 

 

Palkitseminen, 

hallinnolliset kulut 

2                        

Yht:  6                      6 


